

Årsredovisning
för
Nordic Treeholm AB
559234-8782

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yufeng Mao, Styrelseledamot
2025-08-09

Styrelsen för Nordic Treeholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och export av kläder, skor, accessoarer, skönhetsprodukter, hälsokost, leksaker, hemelektronik, och heminredning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom den nordiska modeindustribranschen samt därmed förenlig verksamhet..

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har arbetat aktivt med att anpassa organisationen till de nya förutsättningarna, ett arbete som fortsatt även efter räkenskapsårets slut. Med stöd av de vidtagna åtgärderna, de likviditets- och kapitaltäckningslösningar som säkerställts samt den snabba resultatförbättringen som uppvisats hittills under 2025, gör styrelsen bedömningen att bolagets likviditet och fortsatta verksamhet är tryggad.

För första halvåret under 2025 ser omsättning och resultat ut att bli cirka 40 % bättre än motsvarande period under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 970	6 862	9 482	6 471
Resultat efter finansiella poster	-392	-337	-1 189	603
Soliditet (%)	1,9	20,8	24,8	42,9

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med tidigare år främst beroende på omvärldsfaktorer i form av tullar och räntor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	517 847	-337 212	205 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-337 212	337 212	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-391 708	-391 708
Belopp vid årets utgång	25 000	380 635	-391 708	13 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	380 636
årets förlust	-391 708
	-11 072
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 072
	-11 072

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 970 492	6 861 704
Övriga rörelseintäkter		17 332	43 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 987 824	6 904 780
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 067 604	-5 988 358
Övriga externa kostnader		-382 258	-385 945
Personalkostnader	2	-904 118	-790 523
Övriga rörelsekostnader		-27 073	-75 285
Summa rörelsekostnader		-3 381 053	-7 240 111
Rörelseresultat		-393 229	-335 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 078	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557	-2 062
Summa finansiella poster		1 521	-1 881
Resultat efter finansiella poster		-391 708	-337 212
Resultat före skatt		-391 708	-337 212
Årets resultat		-391 708	-337 212

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

183 946

153 200

Förskott till leverantörer

179 477

179 477

Summa varulager

363 423

332 677

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

6 790

Övriga fordringar

198 320

241 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 649

25 338

Summa kortfristiga fordringar

205 969

273 515

Kassa och bank

Kassa och bank

161 772

384 593

Summa kassa och bank

161 772

384 593

Summa omsättningstillgångar

731 164

990 785

SUMMA TILLGÅNGAR

731 164

990 785

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 636	517 847
Årets resultat		-391 708	-337 212
Summa fritt eget kapital		-11 072	180 635
Summa eget kapital		13 928	205 635
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	464 040	464 040
Summa långfristiga skulder		464 040	464 040
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		176 071	251 581
Skatteskulder		3 950	20 804
Övriga skulder		53 176	28 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 001
Summa kortfristiga skulder		253 196	321 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		731 164	990 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning mer än två år efter balansdagen.	464 040	464 040
	464 040	464 040

Stockholm 2025-08-08

Xin Shu
Xin Shu
Ordförande

Yufeng Mao
Yufeng Mao

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-08

Pekka Anderman
Pekka Anderman
Godkänd revisor
